
◆レギュラーカード
【REGULAR】

□ 01 岡田　彰布 48
□ 02 岩崎　優 48
□ 03 岩貞　祐太 48
□ 04 西　純矢 48
□ 05 西　勇輝 48
□ 06 青柳　晃洋 48
□ 07 森木　大智 48
□ 08 伊藤　将司 48
□ 09 門別　啓人 48
□ 10 才木　浩人 48
□ 11 浜地　真澄 48
□ 12 及川　雅貴 48
□ 13 島本　浩也 48
□ 14 桐敷　拓馬 48
□ 15 茨木　秀俊 48
□ 16 富田　蓮 48
□ 17 加治屋　蓮 48
□ 18 湯浅　京己 48
□ 19 梅野　隆太郎 48
□ 20 坂本　誠志郎 48
□ 21 山本　泰寛 48
□ 22 木浪　聖也 48
□ 23 大山　悠輔 48
□ 24 熊谷　敬宥 48
□ 25 佐藤　輝明 48
□ 26 糸原　健斗 48
□ 27 小幡　竜平 48
□ 28 戸井　零士 48
□ 29 中野　拓夢 48
□ 30 植田　海 48
□ 31 髙寺　望夢 48
□ 32 原口　文仁 48
□ 33 森下　翔太 48
□ 34 近本　光司 48
□ 35 井坪　陽生 48
□ 36 島田　海吏 48
□ 37 前川　右京 48
□ 38 小野寺　暖 48
□ 39 相木　崇 48
□ 40 井川　慶 48
□ 41 池田　親興 48
□ 42 岩田　稔 48
□ 43 上園　啓史 48
□ 44 江本　孟紀 48
□ 45 沖原　佳典 48
□ 46 掛布　雅之 48
□ 47 葛城　育郎 48
□ 48 金森　永時 48
□ 49 金本　知憲 48
□ 50 北村　照文 48
□ 51 久慈　照嘉 48
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□ 52 桜井　広大 48
□ 53 桟原　将司 48
□ 54 佐野　仙好 48
□ 55 三東　洋 48
□ 56 関本　賢太郎 48
□ 57 田尾　安志 48
□ 58 鳥谷　敬 48
□ 59 中西　清起 48
□ 60 能見　篤史 48
□ 61 野田　浩司 48
□ 62 野村　収 48
□ 63 濱中　治 48
□ 64 桧山　進次郎 48
□ 65 福間　納 48
□ 66 藤川　球児 48
□ 67 真弓　明信 47
□ 68 矢野　輝弘 47
□ 69 山本　和行 47

◆インサートカード
【DECOMORI SIGNATURE】
ベース：「ゴールド」 パラレル：「グリーン」「ホログラム」 ゴールド グリーン ホログラム
シリアル#入り 枚数 枚数 枚数

□ DS-T01 西　純矢 25 5 1
□ DS-T02 才木　浩人 25 5 1
□ DS-T03 湯浅　京己 25 5 1
□ DS-T04 佐藤　輝明 25 5 1
□ DS-T05 中野　拓夢 25 5 1
□ DS-T06 近本　光司 25 5 1



◆スペシャルインサートカード
【GEM】
ベース：「ホワイト」 パラレル：「ブラック」 ホワイト ブラック
シリアル#入り 枚数 枚数

□ GEM-T01 西　勇輝 12 5
□ GEM-T02 伊藤　将司 12 5
□ GEM-T03 及川　雅貴 12 5
□ GEM-T04 梅野　隆太郎 12 5
□ GEM-T05 木浪　聖也 12 5
□ GEM-T06 大山　悠輔 12 5
□ GEM-T07 佐藤　輝明 12 5
□ GEM-T08 中野　拓夢 12 5
□ GEM-T09 近本　光司 12 5

【AUTHENTIC AUTOGRAPH】
シルバー ゴールド ホログラム

枚数 枚数 枚数
□ AA-SUIW 岩崎　優 18 10 1
□ AA-YUIW 岩貞　祐太 22 10 1
□ AA-JUNI 西　純矢 23 10 1
□ AA-YUNI 西　勇輝 23 10 1
□ AA-KOAO 青柳　晃洋 14 5 1
□ AA-DAMO 森木　大智 62 10 1
□ AA-MAIT 伊藤　将司 18 10 1
□ AA-KEMO 門別　啓人 28 10 1
□ AA-HSAI 才木　浩人 23 10 1
□ AA-MAHA 浜地　真澄 22 10 1
□ AA-MAOY 及川　雅貴 63 10 1
□ AA-HISH 島本　浩也 23 10 1
□ AA-TAKI 桐敷　拓馬 62 10 1
□ AA-HIIB 茨木　秀俊 31 10 1
□ AA-RENT 富田　蓮 32 10 1
□ AA-REKA 加治屋　蓮 23 10 1
□ AA-ATYU 湯浅　京己 19 10 1
□ AA-RYUM 梅野　隆太郎 22 10 1
□ AA-SESA 坂本　誠志郎 23 10 1
□ AA-YAYA 山本　泰寛 23 10 1
□ AA-SEKI 木浪　聖也 63 10 1
□ AA-YUOH 大山　悠輔 18 10 1
□ AA-TAKU 熊谷　敬宥 23 10 1
□ AA-TESA 佐藤　輝明 9 5 1
□ AA-KEIT 糸原　健斗 23 10 1
□ AA-RYOB 小幡　竜平 23 10 1
□ AA-REIT 戸井　零士 33 10 1
□ AA-TANA 中野　拓夢 14 10 1
□ AA-KAUE 植田　海 63 10 1
□ AA-NOTA 髙寺　望夢 61 10 1
□ AA-FUHA 原口　文仁 22 10 1
□ AA-SHMO 森下　翔太 29 10 1
□ AA-KOCH 近本　光司 12 10 1
□ AA-HIIT 井坪　陽生 33 10 1
□ AA-KASH 島田　海吏 21 10 1
□ AA-UKMA 前川　右京 63 10 1
□ AA-DAON 小野寺　暖 62 10 1

直筆サインカード/シリアル#入り



□ AA-TAAI 相木　崇 24 9 1
□ AA-KEIG 井川　慶 24 9 1
□ AA-CHIK 池田　親興 24 9 1
□ AA-MIIW 岩田　稔 24 9 1
□ AA-KEUE 上園　啓史 24 9 1
□ AA-TAEM 江本　孟紀 24 7 1
□ AA-YOOK 沖原　佳典 24 8 1
□ AA-MAKA 掛布　雅之 14 7 1
□ AA-IKKA 葛城　育郎 24 7 1
□ AA-EIKA 金森　永時 24 3 1
□ AA-TOKA 金本　知憲 7
□ AA-TEKI 北村　照文 24 9 1
□ AA-TEKU 久慈　照嘉 24 6 1
□ AA-KOSA 桜井　広大 24 9 1
□ AA-MASA 桟原　将司 24 9 1
□ AA-NOSA 佐野　仙好 24 9 1
□ AA-HSAN 三東　洋 24 8 1
□ AA-KESE 関本　賢太郎 24 8 1
□ AA-YATA 田尾　安志 24 9 1
□ AA-TATO 鳥谷　敬 24 9 1
□ AA-KINA 中西　清起 24 9 1
□ AA-ATNO 能見　篤史 24 8 1
□ AA-KONO 野田　浩司 24 9 1
□ AA-OSNO 野村　収 24 8 1
□ AA-OSHA 濱中　治 24 8 1
□ AA-SHHI 桧山　進次郎 24 9 1
□ AA-OSFU 福間　納 24 7 1
□ AA-KYFU 藤川　球児 24 8 1
□ AA-AKMA 真弓　明信 24 9 1
□ AA-AKYA 矢野　輝弘 24 9 1
□ AA-KAYA 山本　和行 24 9 1

【STAR AUTOGRAPH】
シルバー ゴールド ホログラム

枚数 枚数 枚数
□ SA-SUIW 岩崎　優 10 5 1
□ SA-YUIW 岩貞　祐太 10 5 1
□ SA-JUNI 西　純矢 10 5 1
□ SA-YUNI 西　勇輝 10 5 1
□ SA-KOAO 青柳　晃洋 10 5 1
□ SA-DAMO 森木　大智 10 5 1
□ SA-MAIT 伊藤　将司 10 5 1
□ SA-KEMO 門別　啓人 10 5 1
□ SA-HSAI 才木　浩人 10 5 1
□ SA-MAHA 浜地　真澄 10 5 1
□ SA-MAOY 及川　雅貴 10 5 1
□ SA-HISH 島本　浩也 10 5 1
□ SA-TAKI 桐敷　拓馬 10 5 1
□ SA-HIIB 茨木　秀俊 10 5 1
□ SA-RENT 富田　蓮 10 5 1
□ SA-REKA 加治屋　蓮 10 5 1
□ SA-ATYU 湯浅　京己 10 5 1
□ SA-RYUM 梅野　隆太郎 9 5 1
□ SA-SESA 坂本　誠志郎 10 5 1

直筆サインカード/シリアル#入り



□ SA-YAYA 山本　泰寛 10 5 1
□ SA-SEKI 木浪　聖也 10 5 1
□ SA-YUOH 大山　悠輔 10 5 1
□ SA-TAKU 熊谷　敬宥 10 5 1
□ SA-TESA 佐藤　輝明 10 5 1
□ SA-KEIT 糸原　健斗 10 5 1
□ SA-RYOB 小幡　竜平 10 5 1
□ SA-REIT 戸井　零士 10 5 1
□ SA-TANA 中野　拓夢 10 5 1
□ SA-KAUE 植田　海 10 5 1
□ SA-NOTA 髙寺　望夢 10 5 1
□ SA-FUHA 原口　文仁 10 5 1
□ SA-SHMO 森下　翔太 10 5 1
□ SA-KOCH 近本　光司 10 5 1
□ SA-HIIT 井坪　陽生 10 5 1
□ SA-KASH 島田　海吏 10 5 1
□ SA-UKMA 前川　右京 10 5 1
□ SA-DAON 小野寺　暖 10 5 1

【LEGENDARY AUTOGRAPH】
シルバー ゴールド ホログラム

枚数 枚数 枚数
□ LA-TAAI 相木　崇 10 5 1
□ LA-KEIG 井川　慶 10 5 1
□ LA-CHIK 池田　親興 10 5 1
□ LA-MIIW 岩田　稔 10 5 1
□ LA-KEUE 上園　啓史 10 5 1
□ LA-TAEM 江本　孟紀 10 3 1
□ LA-YOOK 沖原　佳典 10 5 1
□ LA-MAKA 掛布　雅之 9 3 1
□ LA-IKKA 葛城　育郎 10 5 1
□ LA-EIKA 金森　永時 10 5 1
□ LA-TOKA 金本　知憲 3 1
□ LA-TEKI 北村　照文 10 5 1
□ LA-TEKU 久慈　照嘉 10 3 1
□ LA-KOSA 桜井　広大 10 5 1
□ LA-MASA 桟原　将司 10 5 1
□ LA-NOSA 佐野　仙好 10 5 1
□ LA-HSAN 三東　洋 10 5 1
□ LA-KESE 関本　賢太郎 10 5 1
□ LA-YATA 田尾　安志 10 5 1
□ LA-TATO 鳥谷　敬 10 5 1
□ LA-KINA 中西　清起 10 5 1
□ LA-ATNO 能見　篤史 10 5 1
□ LA-KONO 野田　浩司 10 5 1
□ LA-OSNO 野村　収 10 5 1
□ LA-OSHA 濱中　治 10 5 1
□ LA-SHHI 桧山　進次郎 10 5 1
□ LA-OSFU 福間　納 10 5
□ LA-KYFU 藤川　球児 10 5 1
□ LA-AKMA 真弓　明信 10 5 1
□ LA-AKYA 矢野　輝弘 10 5 1
□ LA-KAYA 山本　和行 10 5 1

直筆サインカード/シリアル#入り



【BASEBALL AUTOGRAPHS】
直筆サインカード/シリアル#入り 枚数

□ BA-KOAO 青柳　晃洋 4
□ BA-ATYU 湯浅　京己 4
□ BA-TESA 佐藤　輝明 4
□ BA-TANA 中野　拓夢 4
□ BA-SHMO 森下　翔太 2
□ BA-KOCH 近本　光司 4
□ BA-KEIG 井川　慶 2
□ BA-MAKA 掛布　雅之 2
□ BA-TOKA 金本　知憲 4
□ BA-TATO 鳥谷　敬 4
□ BA-ATNO 能見　篤史 4
□ BA-SHHI 桧山　進次郎 2
□ BA-KYFU 藤川　球児 2
□ BA-AKYA 矢野　輝弘 3


